

# Med Omtanke

## Geografiskt område

Borås centralort. Inga övriga tätorter och inga glesbygdsområden.

## Tjänster som utförs inom hemtjänstvalet

- Serviceinsatser enligt biståndsbeslut
- Omvårdnadsinsatser enligt biståndsbeslut
- Delegerade hälso- och sjukvårdsinsatser

## Inriktning

Med Omtanke finns till för att ni ska få besök av personal som ni känner igen. Detta gör vi genom att bilda en personlig relation med dig i fokus. Respekt, trygghet och delaktighet i din vardag når vi genom att erbjuda minimal personalrotation. Detta gör att du lär känna personalen och att ni tillsammans kan planera din vardag som du vill.

Med fokus på rehabilitering, promenader, mat, fotvård och träning av dina färdigheter, löser vi det som är viktigast för dig: att du ska må så bra som möjligt på ditt sätt.

## Personal och kompetens

All personal är utbildad, där den fasta personalen minst är utbildade till undersköterskor. Tillsammans med lång erfarenhet och en vilja att lösa din vardag på bästa sätt kan vi erbjuda både dig och dina anhöriga en trygg och öppen kommunikation med integritet.

## Språkkunskap

Vi talar alla svenska och kan hjälpa till på ett flertal språk såsom engelska, franska, polska, kroatiska, bosniska eller serbiska.

## Tilläggstjänster med RUT-avdrag samt övriga tjänster

RUT-tjänster enligt Skatteverkets definition. Fråga gärna om du har något önskemål.

## Resultat i kommunens brukarundersökning år 2016, positiva svar

Hänsyn till åsikter och önskemål	75 %
Bra bemötande av personalen	92 %
Personalen utför sina arbetsuppgifter bra	92 %
Känner förtroende för personalen	92 %

## Kontaktuppgifter

<b>Med omtanke i Sjuhärad AB</b> Skaraborgsvägen 21 506 30 Borås Tel nr 033-10 30 46 Tel tid 07.00-16.00	<b>Ansvarig för verksamheten</b> Klaus Henrik Waris 0763-07 19 55 <a href="mailto:info@medomtanke.se">info@medomtanke.se</a> <a href="http://www.medomtanke.se">www.medomtanke.se</a>	<b>Borås hemtjänstval</b> Startdatum 1 september 2011 Driftsform privat utförare Antal kunder 25 Antal anställda 10+timanst
--	---	---